"15.7.1  Para os clientes da Administração Pública Federal os pagamentos serão efetuados por meio de
GRU INTRA-SIAFI, em nome do Serviço Federal de Processamento de Dados (SERPRO), UG 806030,
Gestão 17205 e Código de Recolhimento 22222-4."
 
4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO
O valor mensal estimado deste termo aditivo é de R$ 1.733,81 (um mil, setecentos e trinta e três reais e
oitenta e um centavos), perfazendo o total anual estimado de R$ 20.805,72 (vinte mil, oitocentos e cinco
reais e setenta e dois centavos), para cobrir as despesas relativas à prorrogação do Contrato, pelo período
de 12 (doze) meses, conforme tabela abaixo:

Itens de Serviço Quantidade Valor
Unitário

Valor
Mensal

Processamento de Dados / SIADS – Milheiro de Registros na